

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.76-001 สายบ้านขี้ตั้น-บ้านหนองแสง
หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสะอาด อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 76-001 สายบ้านขี้ตั้น-บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสะอาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,492,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน 2563 เป็นเงิน 2,402,892.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ ขอนรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชิดร์ โปธิ์นุสนธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการเกษตร

7.3 ธีระพันธ์ รักกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเกียรติ ขอนรัมย์

19 พฤษภาคม 2563 12:21:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.76-001 สายบ้านขี้ต้อน-บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสะอาด อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,180.000	1.59	9,826.20	1.3624	2.16	13,387.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	257.500	257.88	66,404.10	1.3624	351.33	90,468.94
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,150.000	293.20	1,509,980.00	1.3624	399.45	2,057,196.75

สมเกียรติ ซอนรัมย์

19 พฤษภาคม 2563 12:22:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่สทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.76-001 สายบ้านขี้ตุน-บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสะอาด อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	145.52	7,276.00	1.3624	198.25	9,912.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	975.000	67.76	66,066.00	1.3624	92.31	90,008.31
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,030.000	42.25	43,517.50	1.3624	57.56	59,288.24
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ (หินคลุก)	ลบ.ม.	154.500	392.56	60,650.52	1.3624	534.82	82,630.26
รวมราคากลาง								2,402,892.53

สมเกียรติ ชอนรัมย์

19 พฤษภาคม 2563 12:22:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทิศทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.76-001 สายบ้านขี้ต้อน-บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสะอาด อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด



(ชิต์ โพรินุสนธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเกียรติ ซอนรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีระพันธ์ รุ่งฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สมเกียรติ ซอนรัมย์

19 พฤษภาคม 2563